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─ Logo Start 3

─ Ana paket(1)(2)(3)(4)

 Logo Start 3 ana paket (1 kullanıcı) 29.200 2.950 14.600 5.150 7.600 6.400

 Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ana paket (1 kullanıcı) 45.100 4.550 22.600 7.950 11.800 9.850
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Logo Start 3 Veritabanı kullanım lisansı 30.300 3.050 15.200 5.350 7.900 6.650
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Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir. 

Yenileme ücretleri, yenileme dönemlerinde güncel liste fiyatları baz alınarak hesaplanacaktır. Logo Yazılım, fiyat güncelleme haklını saklı tutar. 

Esnek ödeme planı, müşterilere farklı ödeme planları sunulan abonelik modelidir. 

Müşteriler ilk yıllarında ilk abonelik ücretini, takip eden yıllarda da seçtikleri plana göre yenileme ücretlerini ödeyerek ürün kullanımlarına devam edebileceklerdir. Sonradan 

alınacak kullanıcı artırımları, modül, e-çözümler ve bağlı fonksiyonel çözümler de ilk yıl abonelik ücretini ve takip eden yıllarda abonelik yenileme ücretlerini ödemeleri 

gerekmektedir.

Abonelik geçerlilik süresi 1 yıldır. Yenileme tarihi, bir önceki lisans kullanım süresinin bittiği tarihinden itibaren başlatılır. Yenileme işlemleri güncel ticari koşullar ve fiyatlar 

üzerinden yapılabilecektir. 

Yenileme tarihinde abonelik yenilenmezse, ürüne erişim durdurulur ve abonelik yenilenene kadar ürün kullanılamaz. Bu tarihten itibaren, sadakat indirimlerinin korunacağı 30 

günlük ek süre başlar. Bu süre içinde abonelik yenilenirse, gecikme nedeniyle yenileme ücretine %10 ek ücret uygulanır ve yenileme tamamlandıktan sonra ürün tekrar aktif hale 

gelir.

30 günlük ek sürenin sona ermesi durumunda, sadakat indirim hakkı sıfırlanır ve aboneliğin yenilenebilmesi için son kez 60 günlük bir telafi süresi tanımlanır. Telafi süresi içinde 

yapılacak yenilemelerde de gecikme nedeniyle yenileme ücretine %10 ek ücret uygulanır; bu aşamada sadakat indirimleri devam etmez.

Abonelik yenileme tarihinden sonraki ek ve telafi sürelerini içeren 90 günlük zaman diliminde, abonelik yenileme yapılmazsa müşterinin lisansı tamamen sonlanır ve lisans 

yenileme hakkı ortadan kalkar. Tekrar ürün kullanılmak istenirse, ilk yıl abonelik ücretleri üzerinden yeniden ürün alımı yapılması gerekir.

Eğitimler ürün kullanımı ile ilgilidir ve sertifikalı iş ortakları tarafından verilmektedir. Tanımlama, raporlama ve uyarlama gibi talepler ayrıca değerlendirilir.

Eğitim hizmetlerinin, yalnızca Logo kurumsal web sitesinde (www.logo.com.tr’de) yer alan yetkili Logo iş ortaklarından ve sertifikalı eğitim uzmanlarından alınması önemle 

tavsiye edilir.

ESNEK ÖDEME PLANI

Plan 1 Plan 2 Plan 3

Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ürünü 1 kullanıcılıdır; kullanıcı sayısı ve firma sayısı artırılamaz.

Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ürünü, Logo Start 3 ürününe ek olarak e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye ve e-Serbest Meslek Makbuzu entegrasyonlarını içerir.

Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ürünü, sadece eLogo entegratörlüğünde sunulmaktadır.

─ Logo Start 3 & Logo Start 3 (e-Devlet içerikli)

• Start 3(e-Devlet) ana paketinde yer alan e-Devlet çözümleri sadece Logo Connect Cloud modülü ile çalışmaktadır.

─ Ek ürün ve hizmetler

Uyarlama araçları olmadan veri yazan uygulamaları kullananların Veritabanı Kullanım Lisansı edinmeleri gerekmektedir.

e-Çözümler

- Logo Connect Uygulaması
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